
 
 
 
 

 
 
 
 

Ročenka 2011 
 
 

 
 

Seznam publikací a zpráv zveřejňující výsledky vědecké a 
odborné práce členů akademické obce  

Vysoké školy Karla Engliše, a.s., za rok 2011 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brno 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jazyková korektura nebyla provedena. Za obsah a úplnost citací odpovídají ředitelé 
ústavů VŠKE, a.s. 
Název:    Ročenka 2011 
Vydavatel:  Vysoká škola Karla Engliše, a.s., Mezírka 775/1,  
    602 00 Brno 
Vydáno v roce:  2012 
Vydání:    první 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah
Předmluva 6

PŘEHLED akademických pracovníků jednotlivých ústavů VŠKE 7
Ústav ekonomie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Ústav managementu a sociálních věd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Ústav práva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ústav aplikované informatiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ústav bezpečnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Ústav věd o zemi a životním prostředí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Jmenování docentem a udělení nových titulů 9
Jmenování docentem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Udělení akademického titulu doktor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Ústav ekonomie 10
Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Seznam knih, monografií, učebnic, skript . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Seznam odborných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Ústav managementu a sociálních věd 17
Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Seznam knih, monografií, učebnic, skript . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Seznam odborných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Ústav práva 20
Seznam knih, monografií, učebnic, skript . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Přehled studijních textů a pomůcek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Seznam odborných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Ústav aplikované informatiky 24
Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Seznam knih, monografií, učebnic, skript . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Přehled studijních textů a pomůcek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Seznam odborných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27



Ústav bezpečnosti 28
Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Přehled studijních textů a pomůcek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Seznam odborných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Ústav věd o zemi a životním prostředí 31
Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Přehled studijních textů a pomůcek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Seznam recenzovaných publikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Přehled příspěvků ve sbornících konferencí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Mapy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Seznam bakalářských prací studentů 2010/2011 36
Brno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Liberec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47



ROČENKA 2011 obsahuje seznam publikací a zpráv pedagogů, vědeckých pracovníků
a studentů Vysoké školy Karla Engliše, a. s., které byly v roce 2011 zveřejněny. Tyto
publikace a zprávy seznamují širokou odbornou veřejnost s výsledky vědecké práce na
VŠKE, a. s., které byly dosaženy v minulém období. Dále ročenka obsahuje seznam
akademických pracovníků školy se zařazením k jednotlivým ústavům VŠKE, jmenování
docentem a dále udělení akademických titulů doktor v roce 2011.

Ročenka má následující řazení jednotlivých přehledů:

• Předmluva

• Přehled akademických pracovníků jednotlivých ústavů VŠKE, a. s. v roce 2011

• Jmenování docentem a udělení akademických titulů doktor v roce 2011

• Pro jednotlivé ústavy:
– Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
– Přehled knih, monografií, učebnic a skript
– Přehled studijních textů a pomůcek
– Seznam recenzovaných publikací
– Seznam odborných publikací
– Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

• Seznam kvalifikačních prací studentů 2010/2011

Podrobnější informace o publikační činnosti citované v této ročence lze získat také na
příslušných ústavech vysoké školy, případně lze autory publikací kontaktovat na jejich
e–mailové adrese uvedené na stránkách 〈www.vske.cz〉. Kontaktovat lze také VŠKE, a. s.
telefonicky na čísle 543 211 506, nebo 543 254 856.

5

www.vske.cz


Předmluva
Vysoká škola Karla Engliše, a. s. předkládá v Ročence odborné, ale i širší veřejnosti
aktuální přehled publikačních aktivit a kvalifikačního růstu svého akademického sboru.
Vysoká škola nemůže aspirovat na odpovídající místo v systému terciárního vzdělávání,
pokud její akademický sbor nezvyšuje svoji kvalifikaci a tedy i úroveň vzdělávacího
procesu vlastní tvůrčí prací. Přehled publikačních aktivit našich pedagogů prezentuje jak
snahu naší školy přispět do širokého proudu teoretického bádání, tak snahu průběřně
zkvalitňovat vzdělávací procesy v našich studijních programech. Aktuálně vycházející
Ročenka ukazuje nejen spektrum publikačního úsilí akademického sboru, ale současně
i výsledky práce studentů — bakalářské práce, jako finální produkt společného úsilí
všech.

V Brně 31. března 2012

prof. Ing. Jaroslav Komárek, CSc.
prorektor pro koncepci a rozvoj

pověřený rektor VŠKE

6



PŘEHLED akademických pracovníků ústavů VŠKE
Ústav ekonomie
• Ing. Blanka Brandová, Ph.D.
• Doc. Ing. Štefan Bugri, MPH., PhD.
• Doc. Ing. Roman Horák, CSc.
• Doc. Ing. Peter Markovič, PhD.
• Ing. Lenka Niebauerová, Ph.D.
• Ing. Milan Palát, Ph.D.
• Ing. Martin Pernica, Ph.D.
• Ing. Ivana Šafarčíková, Ph.D.
• Ing. Svatava Tesařová, CSc.
• Doc. JUDr. Ing. Oldřich Tvrdoň, CSc.

Ústav managementu a sociálních věd
• Mgr. Zuzana Bubeníčková
• Mgr. Jaroslav Buriánek
• PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.
• PaedDr. Ivona Futschiková
• Ing. Jiří Koleňák, Ph.D.
• Prof. Ing. Jaroslav Komárek, CSc.
• Ing. Zdeněk Krabs
• Ing. Olga Kubová
• Ing. Josef Melč
• PhDr. David Michalík, Ph.D.
• Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.
• Mgr. Barbora Novotná Březovská, Ph.D.
• Doc. Ing. Vítězslav Stodůlka, CSc.
• Doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.
• Mgr. Ivana Tálská (Kadlčková)
• Mgr. Alena Tesarčíková
• Ing. Jan Tesař
• Doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

7



Ústav práva
• JUDr. Marcela Fryštenská, Ph.D.
• JUDr. Hana Gutová, Ph.D.
• Doc. JUDr. Radek Jurčík, Ph.D.
• JUDr. Eva Karhanová–Horynová
• Ing. Květoslava Maryšková
• JUDr. Miroslav Pindeš, Ph.D.
• JUDr. & Mgr. Filip Rigel, Ph.D.
• JUDr. Romana Staňková
• Mgr. Jiří Tuza, Ph.D.

Ústav aplikované informatiky
• Ing. Ladislav Dobrovolský
• Doc. Ing. Jaroslav Dočkal, CSc. (ředitel ústavu od 1. května 2011)
• Doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc. (do 31. srpna 2011)
• Doc. RNDr. Pavel Kovařík, CSc.
• Ing. Ivo Lukáš, Ph.D. (do 30. dubna 2011)
• Doc. Ing. Luděk Lukáš, CSc. (ředitel ústavu do 30. dubna 2011)
• Prof. RNDr. Jana Přívratská, CSc., Ph.D.
• RNDr. Rudolf Schwarz, CSc. (od 1. září 2011)
• Doc. Ing. Ján Tkáčik, CSc.
• Doc. Ing. Mgr. Richard Tuček
• Ing. Mojmír Volf
• Doc. Ing. Vladimír Vráb, CSc.

Ústav bezpečnosti
• Prof. Ing. Milan J. Golian, CSc. (ředitel ústavu do 30. září 2011)
• Doc. Ing. Ludvík Juříček, Ph.D. (ředitel ústavu od 1. října 2011)

Ústav věd o zemi a životním prostředí
• Doc. RNDr. Pavel Müller, CSc.

8



Jmenování docentem a udělení nových titulů

Jmenování docentem
Na základě úspěšné obhajoby habilitační práce

„Nové přístupy k finančnímu zabezpečení v resortu obrany ČR“
v oboru „Ekonomika obrany státu“.

jmenoval rektor Univerzity obrany docentem

Ing. Roman HORÁKA, CSc.

akademického pracovníka Ústavu ekonomie

Udělení akademického titulu doktor
Na základě úspěšného složení státní doktorské zkoušky

a obhajoby doktorské disertační práce
ve studijním programu „Hospodářská politika a správa“

v oboru „Pojišťovnictví“.
udělil rektor Technické univerzity v Liberci

akademický titul doktor (Ph.D.)

Bc. Ing. Karině MUŽÁKOVÉ

akademické pracovnici Ústavu managementu a sociálních věd

Na základě úspěšného složení státní doktorské zkoušky
a obhajoby doktorské disertační práce

ve studijním programu „Teoretické právní vědy“
v oboru „Správní právo a právo životního prostředí“.

udělil rektor Masarykovy university
akademický titul doktor (Ph.D.)

JUDr. Mgr. Filipu RIGELOVI

akademickému pracovníkovi Ústavu práva

9



Ústav ekonomie
Ředitel ústavu: Doc. Ing. Štefan Bugri, MPH., PhD.

Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
Horák, R., Pernica, M. Vliv účetních metod na hodnocení výkonnosti firmy. Vý-

zkumná zpráva. 2011.

Seznam knih, monografií, učebnic, skript
Brandová, B. Úvod do ekonomie — praktikum. 1. vyd. Liberec: Technická univerzita

v Liberci, 2011. ISBN 978–80–7372–754–3.

Bugarský, A., Bugri, Š. Úvod do právnych disciplín. VŠZaSP, ÚSVaZ Prešov 2011,
ISBN 978–80–8132–028–6, EAN 9788081320286.

Bugri, Š., Pribišová, E. Ekonomika EÚ I. skriptá: Brno 2011,
ISBN 978–80–86710–44–0.

Bugri, Š., Pribišová, E. Ekonomika EÚ II. skriptá: Brno 2011,
ISBN 978–80–86710–11–2.

Bugri, Š., Pribišová, E. Veřejná ekonomika. skriptá: Brno 2011, s. 118,
ISBN 978–80–86710–30–3.

Palát, M. The development of the rate of investments in connection with the rate of
savings in EEA–countries. In: Lacina, L., Rozmahel, P., Rusek, A. Financial and
Economic Crisis: Causes, Consequences and the Future. 1. vyd. Bučovice: Martin
Stříž Publishing, 2011, s. 233–243. ISBN 978–80–87106–45–7.

Sivák, R. a kol. Slovník znalostnej ekonomiky. Bratislava: Sprint dva, 2011.
ISBN 978–80–89393–45–9.

Seznam recenzovaných publikací
Bugri, Š. Metodická príručka. Tarjányi, Prešov 2011, ISBN 978–80–969786–7–0,

EAN 978809697867–0.

Bugri, Š. Recenzný posudok k dizertačnej skúške PaedDr. Anna Imrichová s názvom
Vplyv médií na sociálne skupiny a prevencia.

10



Palát, M., Kunc, A. Assessing the GDP Structure in Global Comparison. In: Acta
Universitatis agriculturae et silviculturae Mendelianae Brunensis: Acta of Mendel
University of agriculture and forestry Brno = Acta Mendelovy zemědělské a lesnické
univerzity v Brně. 2011, sv. LIX, č. 2, s. 213–220. ISSN 1211–8516.

Palát, M. Economic causes and consequences of international migration of labour.
In: Eesti majanduspoliitilised väitlused. 2011, sv. 19, č. 2, s. 121–137.
ISSN 1736–5600.

Palát, M. Foreign direct investment with regard to the economic growth of the Japa-
nese economy. In: Acta Universitatis agriculturae et silviculturae Mendelianae Bru-
nensis: Acta of Mendel University of agriculture and forestry Brno = Acta Mendelovy
zemědělské a lesnické univerzity v Brně. 2011, sv. LIX, č. 4, s. 219–226.
ISSN 1211–8516.

Palát, M., Kunc, A. Household Consumption and Gross Domestic Product —
A Global Approach. In: Ekonomika a management. 2011, sv. V, č. 2, s. 24–32.
ISSN 1802–3975.

Palát, M. On Lingering Imbalances between Investments and Savings in the United
States, Japan and Europe. Scientia et Societas. 2011, sv. VII, č. 4, s. 83–90.
ISSN 1801–7118.

Palát, M. Wirtschaftliche Auswirkungen der internationalen Arbeitsmigration.
In: Estnische Gespräche über Wirtschaftspolitik. 2011, sv. XIX, č. 2, s. 54–60.
ISSN 1736–5597.

Seznam odborných publikací
Bugri, Š. Hospodárska kríza — stratégia odstraňovania a znižovania veřejného dlhu.

In: Periodica Academia číslo 1/ ročník VI/2011, Brno 2011, ISSN 1802–2626.

Bugri, Š., Pribišová, E., Žák, S., Paulovičová, M. Dopad hospodárskej krízy
na nezamestnanosť v Slovenskej republike. In: Zdravotnictví a sociální práce, vedecký
časopis, ročník 6, 2011, č. 3–4, E 19259, ISSN: 1336–9326, s. 47.

Ivančík, R., Horák, R. Naplňovanie poslania a úloh ozbrojených síl a ich zdrojové
krytie v dobe rozpočtovej reštrikcie. In: Ekonomika a management, 2011, no. 1/2011,
p. 27–35. ISSN 1802–3975.

Marhefková, M., Markovič, P. Rating a ratingové škály používané ratingovými
agentúrami. In: Finančný manažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDI-
TION, 2011, č. 9 (2011), s. 505–512. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Aké drahé sú zlato a ropa? In: Finančný manažment a controlling
v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 3 (2011), s. 142–146. ISSN 1337–7574.

11



Markovič, P. Bonitné a bankrotné modely pri hodnotení efektívnosti investičného
projektu. In: Finančný manažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDI-
TION, 2011, č. 10 (2011), s. 549–555. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Dosahy inflácie na hodnotenie efektívnosti investičného projektu.
In: Finančný manažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011,
č. 11 (2011), s. 613–616. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Faktoring — forma správy inkasa pohľadávok. In: Zodpovedná firma
v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, roč. 1, (august 2011), s. 24–26.
ISSN 1338–4791.

Markovič, P. Finančné riziko a efektívnosť investičného projektu. In: Finančný ma-
nažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 12 (2011),
s. 679–685. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Forward na menu. In: Dane a účtovníctvo v praxi. Bratislava: IURA
EDITION, 2011, roč. 16, č. 10 (2011), s. 38–43. ISSN 1335–7034.

Markovič, P. Forward na úrokovú sadzbu. In: Dane a účtovníctvo v praxi. Bratislava:
IURA EDITION, 2011, roč. 16, č. 10 (2011), s. 34–38. ISSN 1335–7034.

Markovič, P. Harmonizácia základu dane a perspektíva malých krajín. In: Finančný
manažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 2 (2011),
s. 65. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Hranice zadlžovania a skúšanie trpezlivosti veriteľov. In: Finančný ma-
nažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 5 (2011), s. 257.
ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Posudzovanie efektívnosti projektu počas jeho životnosti. In: Finančný
manažment a controlling v praxi. Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 7–8 (2011),
s. 390–395. ISSN 1337–7574.

Markovič, P. Pozitívne fakty 2011. In: Finančný manažment a controlling v praxi.
Bratislava: IURA EDITION, 2011, č. 1 (2011), s. 1. ISSN 1337–7574.

Palát, M. Neoklasická a keynesovská pojetí trhů práce: úskalí a přínosy. In: Periodica
academica. 2011, sv. VI, č. 1, s. 107–114. ISSN 1802–2626.

Šafarčíková, I. Náročnost vedení účetnictví a daňové evidence u podnikajících fyzic-
kých osob. In: Periodica Academica. Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI, s. 133.
ISSN 1802–2626.

Tesařová, S. Investování ve 3. tisíciletí. 2. upravené vydání, Liberec: Obchodní aka-
demie, 2011.

Tesařová, S. Evropský měnový systém. In: Periodica Academica. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, roč. VI, č. 1, s. 118–123, ISSN 1802–2626.

12



Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Brandová, B. Regional Economic Growth. In: Proceedings of the 10th International

Conference Liberec Economic Forum 2011. 1. vyd. Liberec: Technická univerzita
v Liberci, 2011, s. 34–42. ISBN 978–80–7372–755–0.

Bugri, Š., Juriš, P. Recenzovaný zborník vedeckých prác ÚSVaZ — Prešov 2011,
ISBN 978–80–89271–95–5, EAN 9788089271955.

Bugri, Š., Pribišová, E., Žák, S. Rast nezamestnanosti v Slovenskej republike ako
dôsledok hospodárskej krízy — Medzinárodná konferencia VŠKE, Brno 2011,
ISBN 978–80–86710–48–8.

Bugri, Š., Pribišová, E., Žák, S. Typy zariadení hospicovej starostlivosti a mož-
nosti ich financovania v Slovenskej republike. In: Medzinárodná konferencia, Bardejov
2011, ISBN: 978–80–8132–016–3, EAN: 9788081320163, Zborník z medzinárodnej ve-
deckej konferencie Bardejov 2011.

Bugri, Š., Pribišová, E. Východiská zo zadlženosti Slovenska a krajín EÚ. s. 27, Re-
cenzovaný zborník vedeckých prác ÚSVaZ Prešov, 2011, ISBN 978–80–89271–95–5,
EAN 9788089271955.

Bugri, Š., Pribišová, E., Žák, S., Paulovičová, M. Dopad hospodárskej krízy
na nezamestnanosť v Slovenskej republike. In: Zdravotníctvo a sociálna práca, ve-
decký časopis, ročník 6,2011, č. 3–4, 3575/2006, ISSN: 1336–9326, s. 47.

Bugri, Š., Pribišová, E., Žák, S. Dopad hospodárskej krízy na nezamestnanosť
v Slovenskej republike. Prešov 2011. VII. vedecko–odborná konferencia s medziná-
rodnou účasťou In: Spolupráca pomáhajúcich profesií — determinant kvality života
populácie v dňoch 28.–29. októbra 2011 v Prešove.

Holcner, V., Olejníček, A., Horák, R., Musil, P. Základy ekonomiky obrany
státu. Skripta. Brno : Univerzita obrany, 2011, 135 s. ISBN 978–807231–817–9.

Horák, R. Controlling ve státní správě. In: Znalosti pro tržní praxi 2011. Olomouc:
Univerzita Palackého, 2011, s. 57–65. ISBN 978–80–87533–02–4.

Horák, R. Daňová reforma a její dopad na realizaci Bílé knihy o obraně. In: Daně
teorie a praxe 2011. Brno: Sting, SVŠ, v. o. s. Brno, 2011, s. 21–25.
ISBN 978–80–86342–99–3.

Horák, R. Některé daňové a účetní problémy vybraných činností v resortu obrany.
In: Daně — teorie a praxe 2009. Sborník konference, Brno : Sting, v. o. s. Brno,
2010, s. 37–43. ISBN 978–80–86342–85–6.

Horák, R. Nové finanční řízení v rezortu obrany. In: Bílá místa teorie a černé díry
reforem ve veřejném sektoru III. Brno: Masarykova univerzita, ESF Brno, 2011,
s. 65–77. ISBN 978–80–210–5385–4.

13



Markovič, P. Inflácia ako determinant finančných rozhodnutí o dlhodobých investíci-
ách. In: Recenzovaný zborník vedeckých statí. Bratislava: Vydavateľstvo EKONÓM,
2011, s. 22–26. ISBN 978–80–225–3329–4.

Markovič, P., Ponecová, G., Šinský, M. Aplikácia opčného modelu v rámci
dlhodobého finančného rozhodovania podniku. In: Manažment podnikania a vecí ve-
rejných : recenzovaný zborník vedeckých prác. Bratislava: ALDO, 2011. roč. 1, č. 1,
s. 88–93. ISBN 978–80–970759–0–3.

Markovič, P., Ponecová, G. Fair value von derivaten Finanzinstrumenten in Sinne
der aktuellen Lage der IAS/IFRS. In: Ekonomika, financie a manažment podniku V.
— Recenzovaný zborník vedeckých príspevkov. Bratislava: FPM EU v Bratislave,
2011, s. 1–7. ISBN 978–80–225–3299–0.

Markovič, P., Šinský, M., Ponecová, G. Hodnotenie úverovej spôsobilosti pod-
niku prostredníctvom opčných modelov. In: Theory of Management 3 : The Selected
problems for the development support of management knowledge base — recenzovaný
zborník vedeckých prác. Žilina: EDIS, University Publishing House, University of
Zilina, 2011, s. 28–33. ISBN 978–80–554–0419–6.

Markovič, P., Šinský, M. Änderung bei der Bilanzierung von Finanzinstrumenten
— Übergang von IAS 39 zu IFRS 9. In: Ekonomika, financie a manažment pod-
niku, rok 2011 — Recenzovaný zborník vedeckých príspevkov. Bratislava: FPM EU
v Bratislave, 2011, s. 1–6. ISBN 978–80–225–3253–2.

Markovič, P., Šinský, M. Behaviorálna ekonómia — interakcia ekonómie a psycho-
lógie. In: Manažment podnikania a vecí verejných : recenzovaný zborník vedeckých
prác. Bratislava: ALDO, 2011. Roč. 1, č. 1 (2011), s. 46–50.
ISBN 978–80–970759–0–3.

Markovič, P., Šinský, M. Formulácia dlhodobých finančných rozhodnutí v projek-
tovej oblasti pomocou metód preferencie investícií. In: recenzovaný zborník z medzi-
národnej vedeckej konferencie. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 1–12.

Palát, M. Ekonomické aspekty systému zdravotní péče ve Spojených státech.
[CD-ROM]. In: Konkurence 2011. s. 29–34. ISBN 978–80–87035–36–8.

Palát, M. International Migration and Unemployment in Established Member Coun-
tries of the European Union. [CD-ROM]. In In: Fiscal Stabilization and Monetary
Union: Heritage of the Past and Future Challenges 2011. s. 1–10.
ISBN 978–80–87106–47–1.

Palát, M. International Migration and Labour Market in Central European Countries.
[CD-ROM]. In: Economies of Central and Eastern Europe: Convergence, Opportuni-
ties and Challenges 2011. 3rd International Conference s. 1–9.
ISBN 978–9949–430–50–5.

14



Palát, M. Právně ekonomické aspekty zaměstnávání cizinců v České republice.
In: Aktuální ekonomické otázky 2011. Brno: Tribun EU s. r. o., 2011, s. 65–71.
ISBN 978–80–87240–90–8.

Ponecová, G., Markovič, P. Využitie swapových kontraktov v praxi. In: Ekono-
mika, financie a manažment podniku V. — Recenzovaný zborník vedeckých príspe-
vkov. Bratislava: FPM EU v Bratislave, 2011, s. 1–6. ISBN 978–80–225–3299–0.

Pribišová, E., Žák, S., Bugri, Š. Klient paliatívnej starostlivosti a bezpečnosť
práv pacienta. In: Medzinárodná konferencia, Bardejov 2011,
ISBN: 978–80–8132–016–3, EAN: 9788081320163, Zborník z medzinárodnej vedeckej
konferencie Bardejov 2011.

Pribišová, E., Žák, S., Bugri, Š. Pomer minimálnej mesačnej mzdy a priemernej
mesačnej mzdy v Slovenskej republike a ich vývoj — Medzinárodná konferencia
VŠKE, a. s., Brno 2011, ISBN 978–80–86710–48–8.

Pribišová, E., Bugri, Š. Vymáhanie nedoplatkov na poistnom a ich dopad na soci-
álnu politiku obyvateľstva. Recenzovaný zborník vedeckých prác ÚSVaZ Prešov, 2011,
s. 98, ISBN 978–80–89271–95–5, EAN 9788089271955.

Pribišová, E., Žák, S., Bugri, Š. Vývoj minimálnej mzdy a jej vplyv na kvalitu ži-
vota občanov Slovenskej republiky. In: Spolupráca pomáhajúcich profesií — determi-
nant kvality života populácie v dňoch 28.–29. októbra 2011 v Prešove. VII. vedecko–
odborná konferencia s medzinárodnou účasťou, Prešov 2011.

Šinský, M., Markovič, P. Heuristika reprezentatívnosti — experimentálne testova-
nie. In: Ekonomika, financie a manažment podniku, rok 2011: recenzovaný zborník
vedeckých príspevkov. Bratislava: FPM EU v Bratislave, 2011, s. 1–9.
ISBN 978–80–225–3253–2.

Tesařová, S. Příspěvek k teorii optimální měnové oblasti. In: Ekonomika a právo —
synergie nebo antagonismus? Sborník z konference, Brno: VŠKE, a. s. 2011, s. 246
až 255. ISSN 1802–2626.

Žák, S., Bugri, Š. Ekonomicko – sociálne bariéry uplatnenia príslušníkov marginali-
zovaných skupín v spoločnosti — Medzinárodná konferencia, Ružomberok 2011,
ISBN 978–80–8084–737–1.

Žák, S., Bugri, Š., Pribišová, E. Anomálie právneho a ekonomického prostredia
v Slovenskej republike po roku 1993 — Medzinárodná konferencia VŠKE, a. s., Brno
2011, ISBN 978–80–86710–48–8.

Žák, S., Bugri, Š., Pribišová, E. Ekonomické východiská, postavenie a význam fi-
nančného manažmentu v systéme spolupracujúcich osôb v paliatívnej a hospicovej sta-
rostlivosti — Medzinárodná konferencia, Bardejov 2011, ISBN: 978–80–8132–016–3,
EAN: 9788081320163, Zborník z medzinárodnej vedeckej konferencie Bardejov 2011.

15



Žák, S., Bugri, Š., Pribišová, E. Ekonomické determinanty kvality života a ži-
votnej úrovne občanov Slovenskej republiky. In: Spolupráca pomáhajúcich profesií
— determinant kvality života populácie v dňoch 28.–29. októbra 2011 v Prešove.
VII. vedecko–odborná konferencia s medzinárodnou účasťou, Prešov 2011.

16



Ústav managementu a sociálních věd
Ředitel ústavu: PhDr. David Michalík, Ph.D.

Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj mezinárodní migrace v Evropské unii v ekono-

mickém kontextu. Výzkumná zpráva projetu 01–IGA2011 VŠKE. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 43 s.

Novotná Březovská, B. Vědomá sebeprezentace jako nástroj osobnostního a pro-
fesního rozvoje. In: Sborník projektů IGA VŠKE. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 76–110.
ISBN 978–80–86710–34–1.

Seznam knih, monografií, učebnic, skript
Komárek, J. Kvantitativní metody. Studijní opora pro kombinovanou formu studia

předmětu. Brno: VŠKE, a. s., 2011. ISBN 978–80–86710–33–4.

Michalík, D. Jedinec v rámci pracovního prostředí: pohled na stěžejní aspekty s důra-
zem na psychosociální stránku. Brno: IRCAES, 2011. ISBN: 978–80–87502–03–7.

Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj mezinárodní migrace v Evropské unii v eko-
nomickém kontextu. Edice Monografie. Brno: VŠKE, a. s., 2011.
ISBN 978–80–86710–46–4.

Novotná Březovská, B. Profesní etika. Distanční studijní opora pro studium před-
mětu v kombinované formě. Brno: VŠKE, a. s., 2011. ISBN 978–80–86710–38–9.

Stoličný, P. Marketingová komunikace. Brno: VŠKE, a. s., 2011.
ISBN 978–80–86710–39–6.

Stoličný, P. Marketing. Brno: VŠKE, a. s., 2011. ISBN 978–80–86710–32–7.

Zapletal, L. Uvedení do filozofie. Brno: VŠKE, a. s., 2011.
ISBN 978–80–86710–41–9.

Zapletal, L. Jak psát bakalářskou práci. Brno: VŠKE, a. s., 2011.
ISBN 978–80–86710–42–6.

Zapletal, L. Český politický katolicismus v letech 1925–1929. Brno: VŠKE, a. s., 2011.
ISBN 978–80–86710–40–2.

17



Seznam recenzovaných publikací
Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj migrace v členských zemích EU za období let

1998–2009. In: Periodica Academica. 2011, roč. VI, č. 1, s. 98–106. ISSN 1802–2626.

Komárek, J. Some pitfalls of efficiency in contemporary higher education. In: Jour-
nal on Efficiency and Responsibility in Education and Science [on–line]. Vol. 4,
No. 1, pp. 57–63, [cit. 2011–03–1]. ISSN 1803–1617. Dostupné z: 〈http://www.
eriesjournal.com/_papers/article_131.pdf〉.

Karhanová Horynová, E., Mužáková, K. Vývoj základních aspektů změn na
složení Evropského parlamentu a na hlasování v Radě EU. In: Periodica Academica.
2011, roč. VI, č. 1, s. 65–77. ISSN 1802–2626.

Komárek, J. Znalostní nástroje ve strategické analýze. In: Periodica Academica. 2011,
roč. VI, č. 1, s. 78–85. ISSN 1802–2626.

Michalík, D. Teleworking – související aspekty a využití v praxi. In: Periodica Aca-
demica. 2011, roč. VI, č. 1, s. 64–69. ISSN 1802–2626.

Zapletal, L. Střetávání československé sociální demokracie a agrární strany o státní
zakázky v posledním období velké hospodářské krize. In: Periodica Academica. 2011,
roč. VI, č. 1. s. 151–158. ISSN 1802–2626.

Seznam odborných publikací
Fryštenská, M., Novotná Březovská, B. Volba pohlaví — dva pohledy.

In: Právo a rodina. 2011, č. 8, s. 21–24. ISSN 1212–866X.

Fryštenská, M., Novotná Březovská, B. Volba pohlaví — dva pohledy.
In: Právo a rodina. 2011, č. 9, s. 19–21. ISSN 1212–866X.

Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Mužáková, K., Přívratská, J. Analýza vývoje počtu obyvatel EU od vstupu ČR

do EU v kontextu celosvětového vývoje počtu obyvatel s následnou predikcí.
In: Ekonomika a právo — synergie nebo antagonismus? Sborník konference Brno:
VŠKE, a. s., 2011, s. 156–164. ISBN 978–80–86710–48–8.

Karhanová Horynová, E., Mužáková, K. Analýza vývoje počtu firemních insol-
vencí v ČR za období 2008–2010 ve světle insolventního zákona s komparací vývoje
vybraných zemí Západní Evropy. In: Ekonomika a právo — synergie nebo antago-
nismus? Sborník konference Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 80–95.
ISBN 978–80–86710–48–8.

18

http://www.eriesjournal.com/ _papers/article_131.pdf
http://www.eriesjournal.com/ _papers/article_131.pdf


Komárek, J. Hodnocení veřejných zakázek v akvizici výzbroje. In: Armáda a znalostní
společnost. Brno: Univerzita obrany, 2011, s. 63–69. ISBN 978–80–7231–789–9.

Novotná Březovská, B. Sebepresentace — významný ukazatel sociální kompetence
jedince. In: Psychologie práce a organizace 2011. Sborník konference Brno: Muni
Press, 2011. ISBN 978–80–210–5490–5.

Novotná Březovská, B. Osobnostní rozvoj v souvislosti s odvahou, motivací a zá-
jmem uspět na trhu práce. In: Sborník příspěvků z odborných konferencí 7. ročníku
festivalu vzdělávání dospělých AEDUCA 2011. Olomouc: ICV, 2011.
ISBN 978–80–244–2858–1.

Michalík D., Novotná Březovská, B. Absolventi VŠKE v letech 2006–2010: še-
tření k aspektům studia a uplatnění v praxi. In: Ekonomika a právo — synergie nebo
antagonismus? Sborník konference Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 144–155.
ISBN 978–80–86710–48–8.

19



Ústav práva
Ředitel ústavu: JUDr. Hana Gutová, Ph.D.

Seznam knih, monografií, učebnic, skript
Rigel, F. Zákon o místním referendu s komentářem a judikaturou. 1. vydání. Praha:

Leges, 2011. 288 s. ISBN 978–80–87212–85–1.

Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj mezinárodní migrace v Evropské unii v eko-
nomickém kontextu. Edice Monografie. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 139.
ISBN 978–80–86710–46–4.

Fryštenská, M. Správní řízení. Metodická příručka pro studium předmětu v kombi-
nované formě studia. Brno: VŠKE, a. s., 2011. s. 31.

Gutová, H. Rodinné právo. Metodická příručka pro studium předmětu v kombinované
formě studia. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 30.

Gutová, H. Právo a politika zaměstnanosti. Metodická příručka pro studium před-
mětu v kombinované formě studia. Brno: VŠKE, a. s., 2011.

Fryštenská, M. Ochrana základních lidských práv a svobod. Metodická příručka pro
studium předmětu v kombinované formě studia. Brno: VŠKE, a. s., 2011. s. 45.

Fryštenská, M. Správní právo. Studijní opora pro studium předmětu v kombinované
formě. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 89. ISBN 978–80–86710–26–6.

Jurčík, R. Veřejné zakázky. Vzory úkonů podle zákona o veřejných zakázkách s komen-
tářem. 1. vyd. Brno: 1. VZPPP s. r. o., 2011. 400 s. ISBN 978–80–904990–0–3.

Jurčík, R. Vztah veřejných zakázek a fair trade. 1. vyd. Brno: NaZemi – společnost
pro fair trade, 2011. 55 s. ISBN 978–80–254–9102–7.

Přehled studijních textů a pomůcek
Rigel, F. Sylabus k předmětům Mezinárodní právo veřejné, soukromé a obchodní, Zá-

klady práva EU, Úvod do studia a teorie práva a Rozhodčí řízení.

Rigel, F. Prezentace ke shora uvedeným předmětům jako studijní pomůcka.

Rigel, F. Recenzní posudky na vydávaná skripta Veřejná správa.

Rigel, F. Recenzní posudky na vydávaná skripta Civilní právo procesní.

Gutová, H. Sylabus k předmětu Obchodní smlouvy v praxi.

20



Gutová, H. Sylabus k předmětu Sociální zabezpečení.

Gutová, H. Sylabus k předmětu Pracovní právo.

Gutová, H. Sylabus k předmětu Rodinné právo.

Gutová, H. Prezentace k předmětu Pracovní právo.

Gutová, H. Prezentace k předmětu Obchodní smlouvy v praxi.

Gutová, H. Prezentace k předmětu Rodinné právo.

Seznam recenzovaných publikací
Rigel, F., Horzinková, E., Kučerová, H. Zákon o přestupcích s komentářem

a judikaturou. In: Bulletin advokacie. 2011, roč. 22, č. 12/2011, s. 51–52.

Fryštenská, M., Novotná Březovská, B. Volba pohlaví — dva pohledy.
In: Právo a rodina. 2011, č. 8, s. 21–24. ISSN 1212–866X.

Fryštenská, M., Novotná Březovská, B. Volba pohlaví — dva pohledy.
In: Právo a rodina. 2011, č. 9, s. 19–21. ISSN 1212–866X.

Jurčík, R. Změny smluv uzavřených na základě postupu podle zákona o veřejných
zakázkách. In: Obchodní právo: časopis pro obchodněprávní praxi. 2011. sv. 20, č. 7–8,
s. 2–13. ISSN 1210–8278.

Jurčík, R. Veřejné zakázky a PPP projekty — legislativní změny a trendy v EU
a dalších zemích. In: Ekonomický časopis: časopis pre ekonomickú teóriu, hospodár-
sku politiku, spoločensko ekonomické prognózovanie = Journal of economics: journal
for economic theory, economic policy, social and economic forecasting. 2011. sv. 7,
č. 59/2011, s. 758–760. ISSN 0013–3035.

Jurčík, R. Podpora čistých a energeticky účinných silničních vozidel. In: Veřejná
správa. 2011. sv. XXII, č. 15, s. 16–18. ISSN 1213–6581.

Seznam odborných publikací
Rigel, F. Volební obvody v komunálních volbách (nejen) z hlediska čl. 40 Ústavy.

In: Právní rozhledy. 2011, roč. 19, č. 23/2011, s. 853–857.

Rigel, F. Mezinárodněprávní a ústavní základy postavení jednotlivce v Ghaně.
In: Periodica Academica. 2011, roč. 6, č. 1/2011, s. 11–119.

Rigel, F. Judikatura Nejvyššího správního soudu: Školství (stravování, cestování,
zkoušení). In: Soudní rozhledy. 2011, roč. 17, č. 11/2011, s. 397–400.

21



Rigel, F. Možnosti sjednocování judikatury v řízení ve věcech místního referenda —
Jde to i bez kasační stížnosti? In: Jurisprudence. 2011, roč. 20, č. 6/2011, s. 19–23.

Karhanová–Horynová, E., Mužáková, K. Vývoj základních aspektů změn na
složení Evropského parlamentu a na hlasování v Radě EU. In: Periodica Academica.
Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI, s. 65–77. ISSN: 1802–2626.

Fryštenská, M. Spotřebitelské smlouvy versus rozhodčí doložka. In: Periodica Aca-
demica. Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI.

Jurčík, R. „Veřejné zakázky a PPP projekty — legislativní změny a trendy v EU
a dalších zemích“ se zaměřením na úspory veřejných prostředků, centrální akvizice,
elektronické zadávání, protikorupční postupy a sociální aspekty (zelené zadávání, Fair
trade). In: Právník: The Lawyer = Le Juriste = Der Jurist = Jurist. 2011. sv. 150,
č. 10, s. 1042–1044. ISSN 0231–6625.

Karhanová–Horynová, E., Mužáková, K. Analýza vývoje počtu firemních insol-
vencí v ČR za období 2008–2010 ve světle insolventního zákona s komparací vý-
voje počtu insolvencí podniků vybraných zemí západní Evropy. In: Ekonomika
a právo — synergie nebo antagonismus? Vědecký časopis Periodica Academica. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI, s. 78–93. ISSN: 1802–2626.

Gutová, H. Dohoda o rozvázání pracovního poměru a výpověď z pracovního poměru.
In: Periodica Academica. Vědecký časopis, Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI,
s. 78–93. ISSN: 1802–2626.

Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Rigel, F. Meze kandidatury nezávislých ve volbách do zastupitelstev obcí. In: Cofola

2011: the Conference Proceedings. 2011. Brno: Masarykova univerzita, s. 1158 až
1165.

Rigel, F. K možnostem historického výkladu práva na konkrétním příkladu. In: Pe-
riodica Academica. 2011, roč. 6, č. 2/2011 (přijato k publikaci do vydávaného sbor-
níku).

Rigel, F. Novela soudního řádu správního (č. 303/2011 Sb.) a její dopad na volební
(a referendové) soudnictví. In: Volby — svátek demokracie, nebo pletich? 2011. Brno:
Masarykova univerzita (přijato k publikaci do vydávaného sborníku).

Tuza, J. Zakázané způsoby lovu a myslivecká etika. In: Dny práva 2011. Brno: Masa-
rykova univerzita (publikace ve Sborníku).

Tuza, J. Jednotný trh EU a právní ochrana volného pohybu zboží. In: Ekonomika
a právo — synergie nebo antagonismus 2011. Brno: VŠKE, a. s.

22



Tuza, J. Morálka v evropském integračním procesu. In: Sociálna a ekonomická inte-
grácia a dezintegrácia bezpečnosti jedinca společnosti 2011. Bratislava: VŠZaSP Svaté
Alžběty

Tuza, J. Vlastnictví půdy a členství v honebním. In: Podnikanie na vidieku 2011.
Nitra: Katedra práva FEŠRR SPU.

Jurčík, R. Koncepce právní úpravy Partnerství mezi veřejným a soukromým sektorem
účinné od 15. září 2010 a překážky bránící rozsáhlejší realizaci PPP projektů. In: Acta
Iuridica Sladkoviciensia II. 1. vyd. Sládkovičovo, Slovenská republika: Vysoká škola
Visegrádu s. r. o., Vysoká škola v Sládkovičove, 2011. s. 163–172.
ISBN 978–80–89267–55–2.

Jurčík, R., Pomazalová, N., Ostřížek, J., Konopáč, V., Rábová, F., Gre-
grová, H., Jakubcová, J., Spěváčková, M., Krutáková, L. „Veřejné zakázky
a PPP projekty — projekty — legislativní změny a trendy v EU a dalších zemích“ se
zaměřením na úspory veřejných prostředků, centrální akvizice, elektronické zadávání,
protikorupční postupy a sociální aspekty (green procurement, Fair trade).
26.–27. 5. 2011, Brno (CZ).

Jurčík, R. PPP projekty v České republice — aktuální otázky a některé změny účinné
od 15. 9. 2010. In: Právní aspekty podnikání. 1. vyd. Karviná: Obchodně podnikatel-
ská fakulta v Karviné, 2011. s. 24–44. ISBN 978–80–7248–677–9.

Jurčík, R. Změny v oblasti veřejných zakázek v roce 2010 a 2011 – pokrok v protiko-
rupční strategii či politická fikce? In: Veřejné zakázky a PPP projekty. 2011. sv. 5,
č. 1–2, s. 56–62. ISSN 1803–9553.

23



Ústav aplikované informatiky
Ředitel ústavu: Doc. Ing. Jaroslav Dočkal, CSc.

Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj mezinárodní migrace v Evropské unii v eko-

nomickém kontextu. Výzkumná zpráva projetu 01–IGA2011 VŠKE. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 43 s. In: Sborník vědeckých prací Interní grantové agentury VŠKE
2011. Brno: VŠKE, 2011. ISBN 978–80–86710–46–4.

Kaderka, J., Doćkal, J. Vybrané statě z oblasti problematiky počítačových sítí na
bázi zařízení Cisco. Masarykova univerzita 2011, ISBN 978–80–904257–2–9, 105 s.
(Dočkal podíl 50 %).

Dočkal, J. Systémy SCADA a jejich bezpečnost. Univerzita obrany 2011. 35 s. Recen-
zovaná vědecká studie zpracovaná na smluvním podkladě.

Seznam knih, monografií, učebnic, skript
Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj mezinárodní migrace v Evropské unii v eko-

nomickém kontextu. Edice Monografie. Brno: VŠKE, 2011, s. 139.
ISBN 978–80–86710–46–4. (Přívratská podíl 50 %).

Dobrovolský, L. Tvorba webových stránek. Brno: VŠKE, 2011, 51 s.,
ISBN 978—80–86710–43–3.

Kovařík, P. Aplikovaná statistika. Brno: VŠKE, 2011, 68 s.,
ISBN 789–80–86710–28–0.

Kovařík, P. Matematika I. Distanční studijní opora pro studium předmětu v kombi-
nované formě. Brno: VŠKE, 2011, 63 s. ISBN 978–80–86710–25–9.

Přívratská, J. Matematika II. Distanční studijní opora pro studium předmětu v kom-
binované formě. Brno: VŠKE, 2011, 118 s. ISBN 978–80–86710–31–0.

Přehled studijních textů a pomůcek
Dobrovolský, L. Informatika I. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Dobrovolský, L. Informatika II. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Dobrovolský, L. Presentační techniky. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

24



Dobrovolský, L. Tvorba www stránek. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Dočkal, J. Řídící informační systémy. Metodická příručka pro studium předmětu
v kombinované formě. Brno: VŠKE, 2011, 39 s.

Dočkal, J., Vráb, V. Informační systémy státní správy. Metodická příručka pro stu-
dium předmětu v kombinované formě. Brno: VŠKE, 2011, 35 s. (podíl 50 %).

Dočkal, J. Informační systémy podniku. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 4 s.

Dočkal, J. Informační systémy státní správy. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011,
3 s.

Dočkal, J. Řídící informační systémy. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 4 s.

Dočkal, J. Základy informačních systémů. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 3 s.

Dočkal, J., Vráb, V. Informatizace veřejné správy. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 4 s.

Dočkal, J. ISSS — Základy kryptografie – symetrické šífrování. [Prezentace ppt].
Brno: VŠKE, a. s., 2011, 81 sl.

Dočkal, J. ISSS — Základy kryptografie – asymetrické šífrování. [Prezentace ppt].
Brno: VŠKE, a. s., 2011, 33 sl.

Dočkal, J. ISSS — Základy kryptografie – na cestě k certifikaci. [Prezentace ppt].
Brno: VŠKE, a. s., 2011, 59 sl.

Dočkal, J. ISSS — Efektivní správa dokumentů. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 59 sl.

Dočkal, J. ZIS — Efektivnost informačních systémů. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 43 sl.

Dočkal, J. ZIS — OSI a kabeláž. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 49 sl.

Dočkal, J. ZIS — Ethernet. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 51 sl.

Dočkal, J. ZIS — Protokol IP a směrování. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011,
77 sl.

Dočkal, J. ZIS — Protokoly transportní a prezentační vrstvy. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 62 sl.

Dočkal, J. ZIS — Aplikační protokoly a SNMP. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 51 sl.

Dočkal, J. ZIS — Bezpečnost práce v Internetu. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 102 sl.

25



Dočkal, J. ZBT — Bezpečnostní kamerové systémy. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 57 sl.

Dočkal, J. ZBT — Praktická práce na směrovači. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s.,
2011, 23 sl.

Dočkal, J. ZBT — Úvod do bezpečnosti počítačové sítě. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 99 sl.

Kovařík, P. Matematika I. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Kovařík, P. Matematika II. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Kovařík, P. Aplikovaná statistika. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Kovařík, P. Aplikovaná statistika. Distanční studijní opora pro studium předmětu
v kombinované formě. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 68 s. ISBN 978–80–86710–28–0.

Kovařík, P. Matematika I. Distanční studijní opora pro studium předmětu v kombi-
nované formě. Brno: VŠKE, 2011, 118 s. ISBN 978–80–86710–25–9.

Lukáš, I., Dočkal, J. Základy informačních systémů. Metodická příručka pro stu-
dium předmětu v kombinované formě. Brno: VŠKE, 2011, 16 s. (Dočkal podíl 20 %).

Lukáš, I., Dočkal, J. Informační systémy podniku. Metodická příručka pro studium
předmětu v kombinované formě. Brno: VŠKE, 2011, 15 s. (Dočkal podíl 10 %).

Schwarz, R. Aplikovaná statistika [Prezentace PDF]. Brno: VŠKE, a. s., 2011,
123 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Bezpečnostní průmysl a bezpečnostní legidslativa. [Prezentace ppt].
Brno: VŠKE, a. s., 2011, 41 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Hlídací služby a technické prostředky. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 48 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Mechanické zábranné systémy – zámkové systémy. [Prezentace
ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 39 + 31 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Mechanické zábranné systémy – trezory, mříže a skla. [Prezentace
ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 57 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Elektronické zabezpečovací systémy. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 72 sl.

Tkáčik, J. ZBT — Ochrana utajovaných informací. [Prezentace ppt]. Brno:
VŠKE, a. s., 2011, 80 sl.

26



Seznam recenzovaných publikací
Dočkal, J. COBIT pro podnikový management. In: Perodica Academica. Vědecký

časopis, Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1, roč. VI, s. 26–33. ISSN 1802–2626.

Dočkal, J. Bezpečnostní problémy systémů SCADA. In: Data Security Management,
Odborný časopis, č. 3, 2011, s. 10–13, ISSN 1211–8737.

Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj migrace v členských zemích EU za období let
1998–2009. In: Perodica Academica. Vědecký časopis, Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 1,
roč. VI, s. 98–106. ISSN: 1802–2626. (Podíl 50 %).

Mužáková, K., Přívratská, J. Analýza vývoje počtu obyvatel EU od vstupu ČR
do EU v kontextu celosvětového vývoje počtu obyvatel s následnou predikcí.
In: Perodica Academica. Vědecký časopis, Brno: VŠKE, a. s., 2011, č. 2, roč. VI, s. 9.
ISSN: 1802–2626. (Podíl 50 %).

Přívratská, J., Zelová, K. Compression behaviour and elastic recovery of highloft
materials (Kelvin–Maxwell model) In: ACC Journal (Academic Coordination Centre
at Euroregion Neisse) 1/2011, ročník XVII, Natural science and technology, s. 89–93.
ISSN 1803–9782 (Podíl 50 %).

Seznam odborných publikací
Dočkal, J. a kol. Security and Protection of Information 2011 — Proceedings of the

Conference. Brno: Univerzita obrany, 2011. ISBN: 978–80–7231–777–6, 177 p.

Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Dočkal, J. Nové problémy, které přináší konzumerizace pro management ICT.

In: Ekonomika a právo; synergie nebo antagonismus? Sborník konference [CD ROM].
Brno: VŠKE, a. s., 2012, s. 9–13, ISBN 1802–2626.

Mužáková, K., Přívratská, J. Vývoj migrace v členských zemích EU za období let
1998–2009. In: Ekonomika a právo; synergie nebo antagonismus? Sborník konference
[CD ROM]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, s. 98–106. ISSN: 1802–2626. (Podíl 50 %).

Přívratská, J. (Ne)aplikace matematiky v učebnicích mikroekonomie. In: Aktuální
otázky výuky matematiky na ekonomických oborech. Recenzovaný sborník konference.
Brno: Masarykova univerzita, 2011, s. 24–28. ISBN 978–80–210–5669–5.

Přívratská, J. Ten years of Mathematical foundations I. In: Sborník příspěvků z kon-
ferencí projektu „Role Univerzity Nisa v ERN“ — 2011 ”Rolle der Univerzität y
Neisse in ERN“ — 2011, Liberec, TUL 2011, s. 37–40. ISBN 978–80–7372–813–7.

27



Ústav bezpečnosti
Ředitel ústavu: Doc. Ing. Ludvík Juříček, Ph.D.

Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
Juříček, L. Posouzení spisové dokumentace, závěry znalců a vyjádření se k možným

podmínkám, za kterých došlo ke smrti poškozeného Rolanda SZITÁSA. [Znalecký po-
sudek č. 001/2011 pro AK JUDr. Miroslav KOLÁŘ, Súťažná č. 5, 821 08 Bratislava]
Brno: Vaculíkova 529/6, 638 00 Brno, 2011, 20 s.

Juříček, L. Zjistit okolnosti použití policejního zbraňového systému 9 mm vz. 82 v pří-
padě střelného poranění s následkem smrti poškozeného Jána TANKA. [Ústavní re-
vizní znalecký posudek č. 18/2011 pro Forensik.sk, Inštitút forenzných medicínskych
expertíz, s. r. o. ul. Boženy Nemcovej č. 8, 811 04 Bratislava] Brno: Vaculíkova 529/6,
638 00 Brno, 2011, 71 s.

Přehled studijních textů a pomůcek
Juříček, L. Balistika palné zbraně. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Juříček, L. Aplikovaná balistika. [Sylabus]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 2 s.

Juříček, L. Balistika palné zbraně. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 19 té-
mat.

Juříček, L. Aplikovaná balistika. [Prezentace ppt]. Brno: VŠKE, a. s., 2011, 19 témat.

Seznam recenzovaných publikací
Golian, M. J. Studijní program Bezpečnostně právní studia — ambice proměněná

v potenciální schopnost. In: Periodica Academica. 1. vyd. Brno: VŠKE, a. s., 2011,
č. 2, roč. 6, s. 47–54. ISSN 1802–2626.

Juříček, L., Moravanský, N., Sova, M. Reálné střelné poranění typu průstřel
lebky a zástřel hlavy ve srovnání s matematickým modelem chování FMJ střely
pistolového náboje ráže 6,35 mm Browning (25 Auto). In: Česko–slovenská patologie
a soudní lékařství, č. 56, 10/2011, No. 4, p. 50–52. Praha: ISSN 1210–7875.

Juříček, L., Moravanský, N. Kvantifikace ranivých účinků malorážových střel
a metoda radiálních trhlin. In: Periodica Academica, č. VI, No. 1, 2011, p. 55–64.
Brno: VŠKE, a. s., ISSN 1802–2626. (90/10 %)

28



Moravanský, N., Juříček, L., Novomeský, F., Kováč, P., Zummerová, A.,
Rekeň, V. Forensic evaluation of wound ballistic experiment on human long bone
model. In: Folia Societatis Medicinae Legalis Slovacae. Vol. I Nr II, 2/2011, p. 22–25.
ISSN 1338–4589. (40/20/10/10/10/10 %)

Seznam odborných publikací
Juříček, L., Hirt, M., Krajsa, J., Komenda, J., Moravanský, N. Reálné střelné

poranění typu průstřel lebky a zástřel hlavy ve srovnání s matematickým modelem
chování FMJ střely pistolového náboje ráže 6,35 mm Browning (25 Auto). In: Úrazová
chirurgie, roč. 19, No. 2, 6/2011, s. 58. (60/10/10/10/10 %)

Krajsa, J., Duchoňová, S., Juříček, L., Hirt, M. Smrtelné poranění výbuškou.
In: Úrazová chirurgie, roč. 19, No. 2, 6/2011, s. 47. (50/20/20/10 %)

Krajsa, J., Hirt, M., Juříček, L., Ďatko, M. Poranění hlavy vzduchovou puš-
kou Slavia 620. In: Úrazová chirurgie, roč. 19, No. 2, 6/2011, s. 51. (50/20/20/10 %)

Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Golian, M. J. Bezpečnostní vzdělávání a jeho realizace v podmínkách VŠKE, a. s.

v Brně. In: Sborník konference Krizový management 2011, 10 let krizového řízení
— teorie pro praxi. Pardubice: Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko správní,
21. 4. 2011, s. 17–22. ISBN 978–80–7395–410–9 (Print), 978–80–7395–411–6 (On
line).

Golian, M. J. Ambice a projekt implementace v oblasti bezpečnostního vzdělávání
na VŠKE, a. s. In: Sborník mezinárodní konference Bezpečnost a společnost, IDET,
CATE 2011, 11. a 12. 5. 2011. Brno: Univerzita obrany, Fakulta ekonomiky a ma-
nagementu, 2011. ISBN 978–80–7231–790–5.

Golian, M. J. Vzdělávání v oblasti bezpečnosti v kontextu současného bezpečnostního
prostředí In: Sborník přednášek a příspěvků — International Conference of Crisis
Management in Public and Private Sector (CD ROM). Uherské Hradiště: UTB ve
Zlíně, Fakulta krizového řízení a logistiky. Vydání první, 23. až 24. 6. 2011,
ISBN 978–80–7454–027–1.

Golian, M. J. Technologie ochrany osob a majetku KKOV 6806 R016 – součást stu-
dijního programu – Bezpečnostně právní studia. In: Sborník mezinárodní konference
Bezpečnostní technologie Systémy a Management 2011. Zlín: 14. až 15. září 2011,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky. CD ROM, Sekce
vzdělávání v oblasti bezpečnosti 6 s. ISBN 978–80–7454–111–7.

29



Juříček, L., Komenda, J., Jedlička, L., Moravanský, N. Application of mo-
del of part of lower limb part in ballistics experiments. In: 14TH International Semi-
nar “New Trends in Research Energetic Materials”. April 13st–15rd, 2011. Pardubice,
the Czech Republic, s. 699–705, ISBN 978–80–7395–390–4. (50/20/20/10 %)

Juříček, L., Hirt, M., Krajsa, J., Komenda, J., Moravanský, N. Reálné střelné
poranění typu průstřel lebky a zástřel hlavy ve srovnání s matematickým modelem
chování FMJ střely pistolového náboje ráže 6,35 mm Browning (25 Auto). In: 3. Tri-
laterální sympozium s mezinárodní účastí. Rožnov pod Radhoštěm, 25. až 27. 5. 2011.
Sborník příspěvků, s. 60. ISBN 978–80–254–8741–9. (50/20/10/10/10 %)

Komenda, J., Jedlička, L., Novák, M., Juříček, L. Light effects inside of block
of ballistics gel during wound ballistics firing experiments. In: 14TH International
Seminar “New Trends in Research Energetic Materials”. April 13st–15rd, 2011. Par-
dubice, the Czech Republic, s. 763–767, ISBN 978–80–7395–390–4. (40/30/20/10 %)

Krajsa, J., Hirt, M., Juříček, L., Ďatko, M. Poranění hlavy vzduchovou puš-
kou Slavia 620. In: 3. Trilaterální sympozium s mezinárodní účastí. Rožnov pod
Radhoštěm, 25. až 27. 5. 2011. Sborník příspěvků, s. 30. ISBN 978–80–254–8741–9.
(50/20/20/10 %)

Krajsa, J., Duchaňová, S., Juříček, L., Hirt, M. Smrtelné poranění výbuškou.
In: 3. Trilaterální sympozium s mezinárodní účastí. Rožnov pod Radhoštěm, 25. až
27. 5. 2011. Sborník příspěvků, s. 10. ISBN 978–80–254–8741–9. (50/20/20/10 %)

Moravanský, N., Juříček, L., Novomeský, F., Kováč, P., Zummerová, A.,
Rekeň, V. Forensic evaluation of wound ballistic experiment on human long bone
model. In: XX. International meeting on forensic medicine Alpe–Adria–Pannonia,
Bratislava, June 1.–4. 2011. (40/20/10/10/10/10 %)

Zabadal, M. Požadavky ATP–45(D) na hodnocení CBRN událostí. In: Sborník kon-
ference Krizový management 2011, 10 let krizového řízení — teorie pro praxi. Par-
dubice: Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko správní, 2011, s. 82–86.
ISBN 978–80–7395–410–9 (Print), 978–80–7395–411–6 (On line).

30



Ústav věd o zemi a životním prostředí
Ředitel ústavu: Doc. RNDr. Pavel Müller, CSc.

Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
Müller, P., Franců, E., Geršl, M., Krumlová, H., Nývlt, D., Ivanov, M.,

Elsnerová, V. Identifikace antropogenních kontaminantů vázaných na sedimenty
a plaveniny dolní části povodí Moravy. 2011, 121 s. MS Česká geologická služba.

Buriánek, D., Bubík, M., Franců, J., Fürichová, P., Havlín, A., Gilíková,
H., Janderková, J., Konečný, F., Krejčí, Z., Krumlová, H., Kryšto-
fová, E., Kunceová, E., Müller, P., Otava, J., Paleček, M., Pecina, V.,
Poul, I., Sedláček, J., Skácelová, Z., Šrámek, J., Tomanová Petrová,
P., Verner, K., večeřa, J., Vít, J. Vysvětlivky k základní geologické mapě České
republiky 1 : 25 000 list 24–341 Oslavany. 2011, 257 s. MS Česká geologická služba.

Buriánek, D., Bubík, M., Franců, J., Fürichová, P., Havlín, A., Gilíková,
H., Janderková, J., Konečný, F., Krejčí, Z., Krumlová, H., Kryšto-
fová, E., Kunceová, E., Müller, P., Otava, J., Paleček, M., Pecina, V.,
Poul, I., Sedláček, J., Skácelová, Z., Šrámek, J., Tomanová Petrová,
P., Verner, K., Večeřa, J., Vít, J. Vysvětlivky k základní geologické mapě České
republiky 1 : 25 000 list 24–341 Oslavany. 2011, 257 s. MS Česká geologická služba.

Hanžl, P., Baldík, V., Bubík, M., Buriánek, .D, Dolníček, Z., Dvořák, I.,
Fürichová, P., Havlín, A., Hrdličková, K., Kociánová, L., Konečný, F.,
Krejčí, O., Krejčí, Z., Krumlová, H., Kryštofová, E., Müller, P., Pa-
leček, M., Pecina, V., Pecka, T., Poul, I., Rez, J., Skácelová, D., Ská-
celová, Z., Slobodník, M., Šrámek, J., Tomanová Petrová, P., Večeřa,
J., Vít, .J Vysvětlivky k základní geologické mapě České republiky 1 : 25 000, 24–324
Brno–sever. 2011, 188 s. MS Česká geologická služba.

Novotný, R., Baldík, V., Bubík, M., Buriánek, D., Geršlová, E., Jander-
ková, J., Sedláček, J., Kolejka, V., Krumlová, H., Müller, P., Havlín,
A., NOváková, D., Nývlt, D., Otava, J., Pecina, V., Švábenická, L., Gi-
líková, H., Barák, P., Kociánová, L. Vysvětlivky k základní geologické mapě
České republiky 1 : 25 000, 25–142 Valašské Meziříčí. 2011, 187 s. MS Česká geolo-
gická služba.

Rapprich, V., Adamová, M., Buda, J., Baldík, V., Břízová, E., Čech, S.,
Dušek, K., Grygar, R., Holásek, O., Hroch, T., Kachlík, V., Krumlová,
H., Krupička, J., Kryštofová, E., Mašek, D., Müller, P., Novotný, R.,
Pécskay, Z., Prouza, V., Reichrt, M., Rýda, K., Řídkošil, T., Skácelová,
D., Skácelová, Z., Švábenická, L., Tasáriová,, Z. Vysvětlivky k základní geo-
logické mapě ČR 1 : 25 000, 03–324 Turnov. 2011, 215 s. MS Česká geologická služba.

31



Přehled studijních textů a pomůcek
Müller, P., Hanák, J., Krumlová, H., Pecina, V., Veleba, B., Kašparec, I.,

Abraham, M. Příprava podkladů pro zpřístupnění map plošných aktivit 137Cs a dáv-
kového příkonu z terénních gama spektrometrických měření na území ČR v měřítku
1 : 100 000. 2011, 40 s. MS OOHPP MŽP.

Dvořák, I., Čurda, J., Ďuriš, M., Kováčik, M., Konopásek, J., Skácelová,
Z., Krupička, J., Müller, P., Rambousek, P., Hanžl, P. Metodický pokyn ke
směrnici ZGM ČR 25 VIII. Geofaktory životního prostředí. 2011, 20 s.

Seznam recenzovaných publikací
Chlupáčová, M., Hanák, J., Müller, P. Magnetic susceptibility of cambisol pro-

files in the vicinity of the Vír dam, Czech republic. In: Studia geophysica et geodaetica
54, 153–184. ISSN 0039–3169. 2010.

Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
Nováková, D., Havlín, A., Konečný, F., Müller, P. Možnosti kontaminace

podzemních vod z neodpálených náložek TNT po neuskučněném geofyzikálním
průzkumu v katastru obce Halenkovice. In: Rapantová N: Hydrogeochémia 11., XIII.
ročník mezinárodní vědecké konference: 14.–15. 6. 2011, Ostrava, s. 9–12. — Vysoká
škola báňská–Technická univerzita Ostrava, Institut geologického inženýrství.
Ostrava. ISBN 978–80–248–2441–3.

Mapy
Dvořák, I., Baldík, V., Burda, J., Čech, S., Müller, P., Novotný, R.,

Rýda, K., Sedláček, J., Skácelová, D., Trubačová, A. Základní geologická
mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí — 03–342 Ro-
vensko pod Troskami. 2011, Česká geologická služba.

Dvořák, I., Barnet, I., Burda, J., Kycl, P., Müller, P., Rýda, K., Skáce-
lová, D., Stárková, M., Trubačová, A., Sedláček, J. Základní geologická
mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí — 03–431
Lomnice nad Popelkou. 2011, Česká geologická služba.

Dvořák, I., Barnet, I., Burda, J., Malík, J., Müller, P., Rambousek, P.,
Sedláček, J., Skácelová, D., Skácelová, Z. Základní geologická mapa České
republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí — 03–422 Žacléř. 2011,
Česká geologická služba.

32



Dvořák, I., Barnet, I., Burda, J., Malík, J., Müller, P., Rambousek, P.,
Sedláček, J., Skácelová, D., Skácelová, Z. Základní geologická mapa České
republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí — 03–423 Svoboda nad
Úpou. 2011, Česká geologická služba.

Müller, P., Hanžl, P., Barnet, I., Havlín, A., Janderková, J., Konečný,
F., Krumlová, H., Krejčí, O., Kryštofová, E., Paleček, M., Poul, I.,
Sedláček, J., Skácelová, D., Skácelová, Z., Večeřa, J., Vít, J. Základní
geologická mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí —
24–324 Brno–sever. 2011, Česká geologická služba.

Müller, P., Paleček, M., Buriánek, D., Krumlová, H., Konečný, F., Vít,
J., Večeřa, J., Janderková, J., Kryštofová, Barnet, I., Sedláček, J.,
Dvořák, I., Krejčí, O., Havlín, A., Skácelová, Z., Skácelová, D. Základní
geologická mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů životního prostředí —
24–341 Oslavany. 2011, Česká geologická služba.

Müller, P., Paleček, M., Krejčí, O., Krumlová, H., Pecina, V., Barnet, I.,
Janderková, J., Havlín, A., Nývlt, D., Petrová, V., Konečný, F., Sed-
láček, J. Základní geologická mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů ži-
votního prostředí — 25–144 Jablůnka. 2011, Česká geologická služba.

Müller, P., Paleček, M., Novotný, R., Krumlová, H., Pecina, V., Barnet,
I., Janderková, J., Nováková, D., Nývlt, D., Konečný, F., Havlín, A.,
Sedláček, J. Základní geologická mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů
životního prostředí — 25–142 Valašské Meziříčí. 2011, Česká geologická služba.

Müller, P., Paleček, M., Baldík, V., Krumlová, H., Pecina, V., Nývlt, D.,
Kryštofová, E., Havlín, A., Janderková, J., Konečný, F., Sedláček, J.,
Barnet, I. Základní geologická mapa České republiky 1 : 25 000, mapa geofaktorů
životního prostředí — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce As. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce Cu. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce Pb. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce pH. 2011, Česká geologická služba.

33



Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce Stot. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm -
distribuce Zn. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Baldík, V., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–231 Rožnov pod Radhoštěm —
distribuce CIP. 2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce As.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Cu.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Pb.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce pH.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Stot.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Zn.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Krejčí, O., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce CIP.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Stot.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce pH.
2011, Česká geologická služba.

34



Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce As.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Cu.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Pb.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce Zn.
2011, Česká geologická služba.

Pecina, V., Novotný, R., Müller, P. Základní geologická mapa České republiky
1 : 25 000, environmentální geochemická mapa — 25–144 Jablůnka — distribuce CIP.
2011, Česká geologická služba.

35



Seznam bakalářských prací studentů 2010/2011

Brno
Bakalíková, P. Zajištění závazků v obchodních vztazích. Brno, 2011. Bakalářská

práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Hana Gutová, Ph.D.

Balážová, L. Finanční analýza firmy ABC, s. r. o. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Bálintová, M. Strategická analýza regionálního trhu. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Barčíková, L. Systém řízení jakosti v podniku s vazbou na automobilový průmysl.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd.
Vedoucí práce: PhDr. David Michalík, Ph.D.

Beneš, D. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Boháček, Z. Email marketing a jeho využití v praxi pro malé organizace. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce:
doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Burda, P. Rozvoj pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David Michalík, Ph.D.

Cetlová, T. Podniková kultura a etika — etický kodex exekutor. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Mgr. Barbora Novotná Březovská, Ph.D.

Cihlářová, K. Budování vztahů se zákazníky společnosti KONZULTA Brno, a. s.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd.
Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Čubík, O. Zdroje financování Jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. JUDr. Ing. Oldřich
Tvrdoň, CSc.

Derychová, V. Hodnocení finančního zdraví podniku potravinářského průmyslu. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter
Markovič, PhD.

Doleželová, P. Motivace pracovníků a jejich odměňování peněžitými i nepeněžitými
benefity. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních
věd. Vedoucí práce: PhDr. David Michalík, Ph.D.

36



Dorocáková, D. Globalizace a integrační procesy v hotelnictví. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

Dubranová, S. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Dušková, D. Veřejné zakázky ve stavebnictví. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: doc. JUDr. Radek Jurčík, Ph.D.

Dvořáčková, M. Marketingový průzkum v podnikové praxi. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
prof. Ing. Jaroslav Komárek, CSc.

Dvořáková, M. Právní aspekty podnikání v České republice. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Hana Gutová, Ph.D.

Fiantová, M. Systém řízení jakosti v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Filipová, L. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

Fraňková, N. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Gavalcová, L. Logistika odpadu. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Marie Jurová, CSc.

Gergelyová, D. Analýza finanční situace podniku na příkladě společnosti. RUDOLF
JELÍNEK a. s. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí
práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Grünwald, Z. Aplikace nových přístupů v oblasti managementu. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. David Michalík, Ph.D.

Hájková, M. Podniková kultura a etika — nezbytnost nástrojů podnikové etiky. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí
práce: Mgr. Barbora Novotná Březovská, Ph.D.

Hájková, Š. Podniková kultura a etika. Podniková kultura podporující dynamický roz-
voj podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a soci-
álních věd. Vedoucí práce: Mgr. Barbora Novotná Březovská, Ph.D.

37



Hajný, J. Finanční analýza firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Havlíček, P. Analýza možnosti financování bydlení v České republice. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Štefan
Bugri, MPH., PhD.

Havlín, O. Internetové obchodování malé firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav
Gajdošík, CSc.

Herzánová, M. Bezpečnost práce v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Holišová, V. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Houzar, K. Elektronický obchod. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Hrstka, J. Perspektivy finančního hospodaření obce Rozstání. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Roman Horák, CSc.

Hudec, T. Analýza finanční situace podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Chalupa, J. Analýza konkurenceschopnosti malých a středních podniků ve vybraném
regionu. Studie proveditelnosti záměru podnikání ve vybraném regionu. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. David Michalík, Ph.D.

Churá, S. Pracovněprávní spory. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
práva. Vedoucí práce: JUDr. Hana Gutová, Ph.D.

Jakubíčková, M. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Jandorová, A. Podnikatelská etika ve službách a obchodu. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

Jelénková, L. Vymáhání pohledávek z obchodně–právních vztahů. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav
Pindeš, Ph.D.

Jozová, P. Aktivní bankovní operace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

38



Jurčíková, L. Finanční analýza firmy VTP PELKA, s. r. o. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Jurčová, L. Skladové hospodářství konkrétního podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Marie Jurová, CSc.

Kališová, S. Marketingová komunikace podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Kallová, S. Ochrana spotřebitele se zaměřením na klamavou reklamu. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Jarmila Vašulková.

Kaňovská, P. Systém odměňování pracovníků ve vybrané organizaci. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. David Michalík, Ph.D.

Kašíková, K. Spotřebitelské úvěry v České republice. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Kašparovská, M. Založení nové filiálky podniku na českém trhu. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Kavan, J. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Knapp, A. Rozvoj pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David Michalík, Ph.D.

Knedlíková, A. Finanční řízení jako nezbytná součást efektivního řízení obce.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
doc. Ing. Roman Horák, CSc.

Kohn, Z. Výnosnost fotovoltaické elektrárny. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Koláčná, V. Analýza pojištění za škodu způsobenou provozem vozidla. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Martin
Pernica, Ph.D.

Kolda, M. Využití marketingového mixu v podnikatelské praxi. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

Kolomazníková, A. Strategický rozvoj podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

39



Konečná, M. Využití marketingového mixu v podnikové praxi. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Konečná, T. Investiční rozhodování a hodnocení investic. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Kostelanský, J. Komparace poznávacích a pobytových zájezdů jako činnost cestovních
kanceláří. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
doc. JUDr. Ing. Oldřich Tvrdoň, CSc.

Kováčová, H. Marketingový průzkum v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Krajčovičová, M. Průběh zakázky firmou. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Marie Jurová, CSc.

Kročová, D. Zdaňování majetkovými daněmi při změně vlastnictví. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Roman
Horák, CSc.

Krumniklová, P. Rozvoj v oblasti cestovního ruchu (Aplikováno na region Jižní Mo-
ravy). Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních
věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Křížová, L. Řízení lidských zdrojů ve veřejné správě. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Kubová, J. Trh práce v ČR a gender problematika. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Štefan Bugri, MPH., PhD.

Kubová, L. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Kučerová, S. Podpora malého a středního podnikání v ČR. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Kučerovský, R. Spotřebitelské smlouvy. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Jarmila Vašulková.

Kurowská, M. Analýza a komparace vybraných bankovních služeb. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter
Markovič, PhD.

Lovíšková, J. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

40



Lukáč, M. Ekologická likvidace plastových obalů a dopad na hospodaření dané společ-
nosti. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
doc. Ing. Štefan Bugri, MPH., PhD.

Mackrle, J. Podnikatelský záměr. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Martin Pernica, Ph.D.

Macháčková, J. Využití reklamy ve firmě. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Mgr. Oldřich Kratochvíl.

Malý, I. Program rozvoje motivace pracovníků. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Mišura, M. Využití marketingového mixu v podnikové praxi (Aplikováno na sportovní
klub HK Trnava). Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu
a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Mynarčík, M. Marketingový mix v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Navrátilová, P. Právní aspekty živnostenského podnikání České republiky. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav
Pindeš, Ph.D.

Nečasová, E. Klamavá reklama a právní prostředky ochrany proti klamavé reklamě
v ČR. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce:
JUDr. Marcela Fryštenská, Ph.D.

Nejezchleb, M. Globalizace v podnikatelském prostředí. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. PhDr. Ladislav Zapletal, CSc.

Neveďalová, M. Analýza konkurenceschopnosti malých a středních podniků v regionu.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd.
Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav Komárek, CSc.

Nguyen Duy, T. Public Relations a komunikační mix firmy PHUC HA, s. r. o. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce:
doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Nováková, L. Rozvoj pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Odehnalová, N. Využití marketingového mixu v podnikové praxi. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

41



Ondrůšková, M. Princip úvěrového pojištění pohledávek a jeho aplikace v pod-
niku. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Ondryášová, M. Analýza informačního systému firmy DIGI TV, s. r. o. a návrh jeho
inovace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky.
Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Ormisová, R. Využití marketingového mixu v podnikové praxi. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Ostřížková, P. Problematika řízení a vymáhání pohledávek v příspěvkových organiza-
cích. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních
věd. Vedoucí práce: Ing. Adéla Hrabcová.

Osuský, T. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Paděra, M. Strategie rozvoje organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Palová, P. Právní aspekty vzniku, změny a zániku pracovního poměru. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Hana
Gutová, Ph.D.

Pátiková, P. Franchising jako jedna z možných alternativ podnikání. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter
Markovič, PhD.

Pistoriusová, H. Řízení komunikace v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Poljaková, M. Komunikační mix podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Pospíšilová, H. Podpora malého a středního podnikání v ČR. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Marie Jurová, CSc.

Procházková, J. Řízení lidských zdrojů - získávání a výběr pracovníků. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. David Michalík, Ph.D.

Prokeš, V. Internetové obchodování se zaměřením na I–aukce. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav
Gajdošík, CSc.

42



Provazník, L. Informační systémy VŠKE. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Ptáčková, L. Struktura a vývoj bankovního sektoru v ČR. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Štefan
Bugri, MPH., PhD.

Ráčková, M. Projekt zvýšení konkurenceschopnosti firmy XYZ. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Ing. Adéla Hrabcová.

Robková, M. Kupní smlouva v občanskoprávních vztazích. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Marcela Fryštenská, Ph.D.

Řezníčková, R. Marketingová analýza a formulace marketingové strategie vybraného
podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních
věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter Stoličný, ArtD.

Sajáková, A. Exekuce na peněžitá plnění. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Hana Gutová, Ph.D.

Serdyuk, B. Optimalizace personálního informačního systému. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce:
doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Sháněl, J. Optimalizace logistických procesů Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Marie Jurová, CSc.

Shromáždil, P. Internetový obchod. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Sikora, J. Návrh elektronického obchodu pro vybranou firmu. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Jaroslav
Gajdošík, CSc.

Smržová, H. Závazkové právo podle občanského a obchodního zákoníku. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Marcela
Fryštenská, Ph.D.

Steinerová, A. Strategie rozvoje organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Stejskal, P. Marketingový mix v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: doc. Mgr. Peter
Stoličný, ArtD.

Strmisková, Z. Analýza hospodaření Pojišťovny VZP, a. s. se zaměřením na cestovní
pojištění. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
doc. Ing. Štefan Bugri, MPH., PhD.

43



Stoklasa, P. Strategie rozvoje organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Studničková, M. Strategie pro vytvoření důchodového systému v ČR. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Mgr. Oldřich Kratochvíl.

Svoboda, T. Problémy účinného vedení podřízených. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Mgr. Barbora
Novotná Březovská, Ph.D.

Šaling, M. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Šašinková, M. Podnikový informační systém. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce: doc. Ing. Luděk
Lukáš, CSc.

Šeďová, P. Stavební řízení v podnikatelské činnosti. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav Pindeš, Ph.D.

Ševčíková, L. Strategie rozvoje organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Šilhánková, Z. Právní úprava vzniku, změny a zániku pracovního poměru a její
uplatňování v příspěvkové společnosti. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav Pindeš, Ph.D.

Škrabal, I. Systém řízení jakosti v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Šoupalová, B. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Špačinská, L. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Švejdová, I. Finanční analýza vybrané firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Martin Pernica, Ph.D.

Talašová, I. Hodnocení finančního zdraví podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

44



Tancerová, M. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Tomeš, R. Význam vytváření zdravých pracovních vztahů, rozbor důsledků mob-
bingu a bossingu na pracovní vztahy v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Valoušková, H. dměňování ve veřejném sektoru. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: doc. JUDr. Radek Jurčík, Ph.D.

Vařechová, P. Analýza konkurenceschopnosti malých a středních podniků ve vybraném
regionu. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních
věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav Komárek, CSc.

Veverková, J. Finanční analýza. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: doc. Ing. Peter Markovič, PhD.

Vítková, P. Rozpočet obecního úřadu. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav ekonomie. Vedoucí práce: doc. JUDr. Ing. Oldřich Tvrdoň, CSc.

Vitovská, H. Rozvoj pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Vlachynská, J. Hodnocení ekonomické efektivnosti investičního zahraničního pro-
jektu podniku Forschner spol. s r. o. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Vlachynská, L. Vymáhání pohledávek. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav Pindeš, Ph.D.

Vojtechová, N. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Vráblová, M. Strategie rozvoje cestovního ruchu. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Výstupová, T. Finanční analýza podniku PNEU MORAVA s. r. o. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef
Královič, PhD.

Zapletal, M. Poskytování služeb v cestovním ruchu. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

45



Zapletalová, R. Spotřebitelské úvěry. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav ekonomie. Vedoucí práce: prof. Ing. Jozef Královič, PhD.

Zmeškalová, A. Strategie rozvoje organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: prof. Ing. Jaroslav
Komárek, CSc.

Zmeškalová, J. Řízení lidských zdrojů v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. David
Michalík, Ph.D.

Zrůstová, L. Vymáhání pohledávek z obchodně právních vztahů. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Miroslav Pindeš, Ph.D.

46



Liberec
Barychar, T. Úvěrové produkty pro malé a střední firmy. Brno, 2011. Bakalářská

práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Svatava Tesařová, CSc.

Bednář, R. Řízení jakosti v podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Krabs.

Bouda, M. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Mgr. Alena
Tesarčíková.

Bruthans, Z. Strategie a rozvoj organizace. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Krabs.

Břinčilová, P. Využití a vývoj krátkodobých bankovních úvěrů pro podnikatele. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Ivana
Šafarčíková, Ph.D.

Bubeníková, Z. Obyčej a zvyklost v obchodním právu, Indická republika — obchodní
vztahy a podnikání v Indii. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva.
Vedoucí práce: JUDr. Josef Pauldura.

Čech, V. Finanční analýza Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekono-
mie. Vedoucí práce: Ing. Ivana Šafarčíková, Ph.D.

Čihák, L. Strategie rozvoje organizace. Vznik a rozvoj firmy se zaměřením na vnit-
rostátní nákladní autodopravu. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Krabs.

Čonková, A. Komunikační mix jako základ public relations Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Didičová, A. Podniková kultura a etika Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Mgr. Alena Tesarčíková.

Futschiková, L. Zajištění kurzových rizik Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PaedDr. Ivona Futschiková.

Gajda, P. Rozvoj a motivace pracovníků v organizaci Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Gerö, P. Návrh prodejní strategie podniku Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: PhDr. Ing. Jaroslava
Dědková, Ph.D.

47



Gerö, T. Řízení rizika v podnikové praxi Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Halodová, T. Průběh zakázky firmou pomocí softwaru SAP. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Blanka Baráková, Ph.D.

Hoffmanová, D. Převod a přechod vlastnictví k nemovitostem. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Eva Karhanová–Horynová.

Hrnková, L. Management a řízení výroby v podniku. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk
Krabs.

Jakoubek, T. Marketingová komunikace firmy. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.

Jindřišek, M. Rozvoj motivace pracovníků v malé organizaci. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Jirotka, L. Podnikatelská etika ve službách a obchodu. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Kaňková, P. Zákaznický servis a operativní logistika. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Mgr. Jaroslav Buriánek.

Kašparová, J. JIT Dodávky do Škoda Auto, a. s. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk
Krabs.

Kejdana, T. Řízení lidských zdrojů v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Kipikašová, L. Řízení lidských zdrojů v Škoda auto a. s. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Kordová, M. Finanční plánování. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Ivana Šafarčíková, Ph.D.

Kořenský, J. Organizační struktura akciové společnosti a řídící dokumenty. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí
práce: Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

48



Košnar, J. Právní aspekty vzniku, změny a zániku pracovního poměru. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Eva
Karhanová–Horynová.

Kotlárová, J. Porovnání zaměstnanců a osob samostatně výdělečně činných v České
republice z ekonomicko – právního hlediska. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: Ing. Květoslava Maryšková.

Krejčová, J. Analýza personálních činností ve firmě SPEDITION UND HANDEL
VAN DER WOLF spol. s r. o. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav
managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Kubza, R. Systém zvyšování kvality v automobilovém průmyslu. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Ing. Zdeněk Krabs.

Macháčková, G. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Mašínová, A. Zvyšování produktivity nevýrobních procesů. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PaedDr. Ivona Futschiková.

Maštalířová, R. Zásobování podniku Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Blanka Baráková, Ph.D.

Matějková, T. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Blanka Baráková, Ph.D.

Matek, Š. Konkurenceschopnost vybraného podnikatelského subjektu. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Mikešová, E. Sociální politika České republiky se zaměřením na důchodovou politiku.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd.
Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Minxová, N. Posouzení vývoje a současné role motivace v personálním řízení firmy.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd.
Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Moravčíková, I. Systém řízení jakosti v podnikové praxi. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Müller, P. Význam veřejného ochránce práv v systému záruk zákonnosti. Veřejný
ochránce práv. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí
práce: JUDr. Eva Karhanová–Horynová.

49



Neumann, Z. Elektronické obchodování malé firmy. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk
Krabs.

Nohýnek, J. Marketingová komunikace společnosti Škoda Auto a. s. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.

Párová, M. Komunikační mix jako základ Public relations. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.

Petr, J. Systém řízení jakosti v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Ing. Zdeněk
Krabs.

Peukertová, K. Finanční analýza Českých drah, a. s. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Ivana Šafarčíková, Ph.D.

Pinkas, A. Etika v podnikání se zaměřením na podnikání v autoškole. Brno, 2011. Ba-
kalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Pinknerová, L. Vymáhání pohledávek z obchodně právních vztahů. Brno, 2011. Baka-
lářská práce. VŠKE, a. s., Ústav práva. Vedoucí práce: JUDr. Romana Staňková.

Pokorná, S. Public relations jako základ komunikačního mixu vybrané firmy. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav aplikované informatiky. Vedoucí práce:
doc. Ing. Jaroslav Gajdošík, CSc.

Povýšil, M. Finanční analýza a mezipodnikové srovnání. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Ivana Šafarčíková, Ph.D.

Prokopová, L. Marketingový průzkum, město Trutnov. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
PhDr. Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.

Rainer, M. Strategický scénář v podnikové praxi. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Rýdl, J. Analýza automobilového trhu v České republice a následná poptávka občanů.
Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
Mgr. Jaroslav Buriánek.

Smolařová Weberová, K. Tvorba logistické koncepce podniku, analýza toku mate-
riálu. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce:
Ing. Blanka Baráková, Ph.D.

50



Škublová, K. Marketingový mix aplikovaný na konkrétním podniku. Brno, 2011.
Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Blanka
Baráková, Ph.D.

Švecová, M. Proces zásobování systém JIS v zimním období. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav ekonomie. Vedoucí práce: Ing. Blanka Baráková, Ph.D.

Švorc, A. Rozvoj pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská práce.
VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Trpišovská, M. Podnikatelský záměr. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s.,
Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce: Bc. Ing. Karina
Mužáková, Ph.D.

Tuláčková, L. Rozvoj motivace pracovníků v organizaci. Brno, 2011. Bakalářská
práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí práce:
Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Vurm, P. Základní aspekty ochrany spotřebitele v legislativních podmínkách ČR. Brno,
2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav managementu a sociálních věd. Vedoucí
práce: Bc. Ing. Karina Mužáková, Ph.D.

Zajíčková, J. Životní pojištění. Brno, 2011. Bakalářská práce. VŠKE, a. s., Ústav eko-
nomie. Vedoucí práce: Ing. Svatava Tesařová, CSc.

51


	OBSAH
	Předmluva
	PŘEHLED akademických pracovníků jednotlivých ústavů VŠKE
	Ústav ekonomie
	Ústav managementu a sociálních věd
	Ústav práva
	Ústav aplikované informatiky
	Ústav bezpečnosti
	Ústav věd o zemi a životním prostředí

	Jmenování docentem a udělení nových titulů
	Jmenování docentem
	Udělení akademického titulu doktor

	Ústav ekonomie
	
	Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
	
	Seznam knih, monografií, učebnic, skript
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Seznam odborných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

	Ústav managementu a sociálních věd
	
	Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
	
	Seznam knih, monografií, učebnic, skript
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Seznam odborných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

	Ústav práva
	
	Seznam knih, monografií, učebnic, skript
	
	Přehled studijních textů a pomůcek
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Seznam odborných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

	Ústav aplikované informatiky
	
	Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
	
	Seznam knih, monografií, učebnic, skript
	
	Přehled studijních textů a pomůcek
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Seznam odborných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

	Ústav bezpečnosti
	
	Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
	
	Přehled studijních textů a pomůcek
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Seznam odborných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí

	Ústav věd o zemi a životním prostředí
	
	Seznam výzkumných zpráv vědeckých projektů
	
	Přehled studijních textů a pomůcek
	
	Seznam recenzovaných publikací
	
	Přehled příspěvků ve sbornících konferencí
	Mapy
	Mapy

	Seznam bakalářských prací studentů 2010/2011
	Brno
	Liberec


